

UniCredit Bank Srbija a.d. Beograd, u saradnji sa Predstavništvom Mastercard Europe SA Beograd (u daljem tekstu: „**Mastercard Srbija**“) poziva svoje klijente da učestvuju u nagradnom konkursu pod nazivom „**UniCredit i Mastercard vas vode na finale UEFA Champions League 2025/26**“ i otputuju u Budimpeštu na fudbalsku utakmicu finala UEFA Champions League 2025/26 (u daljem tekstu: „**Nagradni konkurs**“), a u skladu sa pravilima koja slede:

PRAVILA NAGRADNOG KONKURSA
„UniCredit i Mastercard vas vode na finale UEFA Champions League 2025/26“
(u daljem tekstu: „**Pravila**“)

1. Opšti podaci i uvodne napomene

Organizator nagradnog konkursa je akcionarsko društvo UniCredit Bank Srbija a.d. Beograd, Rajićeva 27-29, Beograd, Republika Srbija, MB: 17324918, PIB: 100000170 (u daljem tekstu: „**Organizator**“ ili „**UniCredit banka**“), koji ovim putem utvrđuje ova Pravila. Organizator organizuje Nagradni konkurs u saradnji sa Mastercard Srbija kao sponzorom Nagradnog konkursa.

Nagradni konkurs počinje 11. marta 2026. godine u 00:01 časova i završava se 11. aprila 2026. godine u 23.59 časova (u daljem tekstu: „**Period trajanja**“). Organizator će u periodu od 13. aprila 2026. godine do 15. aprila 2026. godine vršiti dodele nagrada (u daljem tekstu „**Period dodeljivanja nagrada**“).

Učesnik Nagradnog konkursa koji bude rangiran na prvom mestu (i tačno odgovori na nagradno pitanje) dobiće putovanje u Budimpeštu na fudbalsku utakmicu finala UEFA Champions League 2025/26. Ostalim učesnicima Nagradnog konkursa, rangiranim ispod prvog mesta a koji su tačno odgovorili na nagradno pitanje, biće dodeljeni zvanični UEFA + Mastercard pokloni u vrednosti do 150 EUR po poklonu (sa uključenim porezima). Broj nagrada koje se dodeljuju ostalim učesnicima predviđen je ovim Pravilima.

Nagradni konkurs se organizuje radi promovisanja plaćanja na teritoriji Republike Srbije i inostranstvu putem Mastercard Flexia kreditnih kartica izdatih od strane UniCredit banke.

Pravila Nagradnog konkursa će biti objavljena na internet stranici UniCredit banke: <https://www.unicredit-bank.rs>

2. Ko ima pravo na učešće u Nagradnom konkursu?

Pravo na učešće u Nagradnom konkursu i ostvarivanje nagrada imaju sva fizička lica starija od 18 godina koja imaju državljanstvo i prebivalište u Republici Srbiji, koji su klijenti UniCredit banke i koji:

- 1) Poseduju Mastercard Flexia kreditnu karticu UniCredit banke za fizička lica (u Nagradnom konkursu ne učestvuju Mastercard debitne i/ili kreditne kartice UniCredit banke za pravna lica, kao ni druge Mastercard debitne i/ili kreditne kartice UniCredit banke za fizička lica);
- 2) svojom Mastercard Flexia kreditnom karticom izdatom od strane UniCredit banke za fizička lica na teritoriji Republike Srbije i inostranstvu vrše plaćanja u iznosu od najmanje 500,00 RSD ili dinarskoj protivvrednosti 500 RSD po prodajnom kursu UniCredit banke za transakcije u inostranstvu, osim podizanja gotovine na bankomatima i šalterima banaka, pošte i platne institucije i transakcija koje imaju karakter igara na sreću i
- 3) nisu potvrdili da ne žele da učestvuju u Nagradnom konkursu slanjem obaveštenja o tome na i-mejl adresu: nagradnikonkurs@unicreditgroup.rs,
(u daljem tekstu pojedinačno „**Učesnik**“, a svi zajedno „**Učesnici**“).

Maloletnim licima (licima ispod 18 godina) je zabranjeno učestvovanje u Nagradnom konkursu.

Zaposleni, kao i članovi porodica Organizatora i/ili Mastercard Srbije nemaju pravo učešća u Nagradnom konkursu.

Članom porodice zaposlenog smatraju se supružnik, vanbračni partner, dete, roditelji, brat, sestra, usvojenik, usvojilac i pastorak koji žive sa zaposlenim u zajedničkom porodičnom domaćinstvu.

Učesnik ima pravo da u svakom trenutku tokom Perioda trajanja Nagradnog konkursa i po okončanju istog, ukoliko bude kontaktiran, izjavi da ne želi da učestvuje u Nagradnom konkursu niti da dobije i/ili preuzme osvojenu nagradu, tako što će poslati obaveštenje o tome na i-mejl adresu nagradnikonkurs@unicredit-group.rs.

3. Šta su nagrade?

Nagrade su:

- **1 (slovima: jedno) putovanje za dve osobe** u Budimpeštu na fudbalsku utakmicu finala UEFA Champions League 2025/26 u periodu od 29. maja 2026. do 31. maja 2026. godine (u daljem tekstu: „**Nagradno putovanje**“), koje obuhvata:
 - 2 (slovima: dve) ulaznice prve kategorije za fudbalsku utakmicu finala UEFA Champions League 2025/26, koje se održava u Budimpešti, na stadionu „The Puskás Aréna“, 30. maja 2026. godine;
 - 2 (slovima: dve) povratne avio karte na relaciji Beograd-Budimpešta-Beograd, sa uključenim avio taksama;
 - transfer sa i do aerodroma u Budimpešti za 2 (slovima: dve) osobe;
 - transfer od hotela do stadiona i od stadiona do hotela za 2 (slovima: dve) osobe;
 - smeštaj u dvokrevetnoj sobi u hotelu sa 4 zvezdice u centru grada, na bazi 3 dana/2 noćenja sa doručkom za 2 (slovima: dve) osobe;
 - uslugu domaćina tokom boravka na stadionu za vreme trajanja utakmice;
- **20 (slovima: dvadeset) zvaničnih UEFA + Mastercard poklona u vrednosti do 150 EUR po poklonu (10 rančeva i 10 sportskih torbi)**, sa uključenim porezima. (u daljem tekstu: „**Pokloni**“)

(Pokloni i Nagradno putovanje u daljem tekstu zajednički „**Nagrade**“).

Ukupan broj Nagrada je: 21 (slovima: dvadeset jedan).

4. Koji su uslovi za učešće u Nagradnom konkursu i ko dobija Nagrade?

Učesnici učestvuju u Nagradnom konkursu

- vršenjem plaćanja svojom Mastercard Flexia kreditnom karticom izdatom od strane UniCredit banke za fizička lica tokom Perioda trajanja Nagradnog konkursa, u iznosu od najmanje 500,00 (slovima: pet stotina) dinara ili više, na POS terminalima i internet prodajnim mestima u Republici Srbiji i inostranstvu, uključujući plaćanja putem mobilnih novčanika koristeći Apple Pay ili Google Pay aplikacije na mobilnim telefonima, uz isključenje transakcija koje imaju karakter igara na sreću i podizanje gotovine na bankomatima i šalterima banaka, pošte i platne institucije. (u daljem tekstu „**Kvalifikovane transakcije**“).

Kvalifikovanim transakcijama smatraju se sva izvršena, proknjižena i nestornirana plaćanja svim Mastercard Flexia kreditnim karticama izdatim Učesniku od strane UniCredit banke za fizička lica, na POS terminalima i internet prodajnim mestima u Republici Srbiji i inostranstvu, uključujući i plaćanja mobilnim novčanikom koristeći Apple Pay ili Google Pay aplikacije na mobilnim telefonima, osim podizanja gotovine na bankomatima i šalterima banaka, pošte i platne institucije i transakcija koje imaju karakter igara na sreću. Kvalifikovanost transakcija nije ograničena brojem kartica koje poseduje jedan Učesnik, pri čemu se svaka kartica računa pojedinačno. Broj ostvarenih transakcija na jednom POS terminalu ne sme biti veći od 30% od ukupnog broja ostvarenih Kvalifikovanih transakcija tokom perioda trajanja Nagradnog konkursa. Ukoliko Učesnik na jednom POS terminalu napravi više od 30% ukupno obavljenih transakcija, Organizator takve transakcije neće brojati kao Kvalifikovane transakcije i one neće ući u ukupan zbir za nagradu.

Plaćanja koja se ne smatraju Kvalifikovanim transakcijama, odnosno plaćanja koja ne učestvuju u Nagradnom konkursu su takođe plaćanja obavljenjena neovlašćeno prisvojenim Mastercard Flexia kreditnim karticama izdatim od strane UniCredit banke za fizička lica, u bilo kom iznosu. Ne smatraju se Kvalifikovanim transakcijama, odnosno ne učestvuju u Nagradnom konkursu ni plaćanja izvršena drugim Mastercard debitnim i/ili kreditnim karticama UniCredit banke za pravna lica, kao ni drugim Mastercard debitnim i/ili kreditnim karticama UniCredit banke za fizička lica. Takođe, plaćanja koja imaju karakter igara na sreću ne smatraju se Kvalifikovanim transakcijama i ne učestvuju u Nagradnom konkursu.

Nagradno putovanje dobija 1 (slovima: jedan) Učesnik koji tokom Perioda trajanja Nagradnog konkursa izvrši najviše Kvalifikovanih transakcija. Da bi ostvario pravo na Nagradno putovanje, Učesnik mora da, pored najvećeg broja Kvalifikovanih transakcija, tačno odgovori na 1 (slovima: jedno) pitanje po izboru Organizatora iz oblasti opšteg znanja iz sporta ili u vezi sa UEFA Champions League 2025/26 (u daljem tekstu: „**Nagradno pitanje**“), u roku definisanom u tački 5. Kako se određuju učesnici koji dobijaju Nagrade.

Ukoliko više Učesnika bude imalo isti najveći broj Kvalifikovanih transakcija, priliku da tačno odgovori na Nagradno pitanje i osvoji Nagradno putovanje će dobiti onaj Učesnik koji je prvi ostvario najveći broj Kvalifikovanih transakcija u Periodu trajanja.

Po 1 (slovima: jedan) Poklon dobija sledećih 20 (slovima: dvadeset) Učesnika sa najvećim brojem izvršenih Kvalifikovanih transakcija, od prvog narednog sa najvećim brojem Kvalifikovanih transakcija do zadnjeg sa najmanjim brojem Kvalifikovanih transakcija i koji dodatno, na način i u rokovima definisanim Pravilima, tačno odgovore na Nagradno pitanje.

Ukoliko više Učesnika bude imalo isti broj Kvalifikovanih transakcija, priliku da tačno odgovori na postavljeno Pitanje i osvoji Poklon, će dobiti onaj Učesnik koji je ranije izvršio zadnju Kvalifikovanu transakciju u Periodu trajanja Nagradnog konkursa.

Ukoliko Učesnik pogrešno odgovori na postavljeno Nagradno pitanje, gubi pravo da dobije Nagradu. Pravo na nagradu dobija prvi sledeći Učesnik sa najvećim brojem Kvalifikovanih transakcija prema podacima iz Izveštaja (kako je definisan u tački 5. Pravila), pod uslovom da tačno odgovori na postavljeno Nagradno pitanje.

5. Kako se određuju Učesnici koji dobijaju Nagrade?

Rezultate Nagradnog konkursa, odnosno Učesnike koji će dobiti priliku da tačno odgovore na postavljeno Pitanje i Učesnike koji će dobiti Nagrade, utvrđuje komisija od tri člana koju čine predstavnici Organizatora (u daljem tekstu: „**Komisija**“) i koje Organizator slobodno bira.

Organizator Nagradnog konkursa će 15. aprila 2026. godine sačiniti izveštaj o svim Učesnicima rangiranim po broju Kvalifikovanih transakcija izvršenih u Periodu trajanja, od najvećeg broja Kvalifikovanih transakcija do

najmanjeg (u daljem tekstu: „**Izveštaj**“). U slučaju više Učesnika sa istim najvećim brojem izvršenih Kvalifikovanih transakcija, Izveštaj će sadržati vreme kada je izvršena poslednja takva Kvalifikovana transakcija u toku Perioda trajanja. Izveštaj sadrži identifikacione brojeve UniCredit Flexia kartica kojima su činjene Kvalifikovane transakcije, i ne sadrži lične podatke Učesnika.

Istog dana, Komisija će na osnovu Izveštaja zajednički utvrditi prvih 21 (slovima: dvadeset jedan) Učesnika sa najvećim brojem izvršenih Kvalifikovanih transakcija u Periodu trajanja. Na osnovu Izveštaja Organizator će pristupiti podacima Učesnika iz baze podataka Organizatora kako bi identifikovao i kontaktirao prvih 21 Učesnika radi postavljanja Nagradnog pitanja i eventualnog nagrađivanja. Potrebni lični podaci za kontaktiranje su:

- 1) lična imena i prezimena Učesnika;
- 2) brojevi mobilnih telefona Učesnika;
- 3) i-mejl adrese Učesnika;

Neophodan uslov za kontaktiranje je da Učesnik nije u bilo kom trenutku tokom Perioda trajanja Nagradnog konkursa i po okončanju istog obavestio Organizatora da ne želi da učestvuje u Nagradnom konkursu slanjem i-mejla na adresu nagradnikonkurs@unicreditgroup.rs.

Ukoliko Učesnik ispunjava napred navedene kriterijume, Organizator ga na osnovu Izveštaja, a prema broju izvršenih i vremenu izvršenja Kvalifikovanih transakcija rangira na listu potencijalnih kvalifikovanih učesnika (u daljem tekstu: „**Potencijalni kvalifikovani učesnici**“).

Organizator će 15. aprila 2026.godine kontaktirati prvih 21 (slovima: dvadeset jedan) Potencijalnih kvalifikovanih učesnika i obavestiti ih o mogućnosti da im bude dodeljena Nagrada ukoliko tačno odgovore na Nagradno pitanje koje će im biti dostavljeno putem i-mejla na koji je neophodno da daju odgovor do kraja dana, 15/04/2026.godine do 23:59h. Potencijalni kvalifikovani učesnici će takođe biti kontaktirani putem telefona od strane Kontakt centra Banke 15.aprila 2026. koji ih obaveštava da su na mejl dobili pitanje na koje treba da daju tačan odgovor odgovorom na mejl. Potencijalni kvalifikovani učesnici dobijaju nagradu ukoliko u navedenom roku tačno odgovore na postavljeno Nagradno pitanje putem mejla i pod uslovom da se u istom roku ne izjasne da ne žele da učestvuju u Nagradnom konkursu slanjem i-mejla na adresu nagradnikonkurs@unicreditgroup.rs. U i-mejlu kojim Organizator postavlja Nagradno pitanje Potencijalnom kvalifikovanom učesniku dobitniku nagradnog putovanja, Organizator će dostaviti obaveštenje o obradi podataka o ličnosti u cilju upoznavanja Potencijalnih kvalifikovanih učesnika sa načinom obrade podataka o ličnosti i ostvarivanju prava na Nagradu, a koje Obaveštenje će sadržati i formu za pristanak za obradu podataka o ličnosti za učešće u Nagradnom konkursu (u daljem tekstu: „**Obaveštenje o obradi podataka o ličnosti**“) i omogućavanju prava na Nagradu.

Ukoliko prihvata učešće u Nagradnom konkursu, Potencijalni kvalifikovani učesnik je obavezan da u toku Perioda dodeljivanja nagrada odgovori Organizatoru slanjem povratnog i-mejla na adresu sa koje je kontaktiran, putem opcije „odgovori svima“ (na engleskom: *reply all*) i dostavi:

- a. Pristanak za obradu podataka o ličnosti za učešće u Nagradnom konkursu i omogućavanju prava na nagradu – važi samo za potencijalnog dobitnika nagradnog putovanja;
- b. odgovor na postavljeno Nagradno pitanje;
- c. sledeće potvrde/dokumenta:
 - 1) da prihvata Nagradu, ukoliko tačno odgovori na postavljano Pitanje;
 - 2) kopiju svog važećeg pasoša i važećeg pasoša osobe sa kojom planira da putuje u Budimpeštu, ukoliko je kontaktiran za osvajanje Nagradnog putovanja – važi samo za potencijalnog dobitnika nagradnog putovanja;
 - 3) da ispunjava sve uslove iz ovih Pravila.

U slučaju da Potencijalni kvalifikovani učesnik dostavi netačan odgovor na postavljeno Nagradno pitanje i/ili propusti da dostavi odgovor na postavljeno Nagradno pitanje u definisanom roku, odnosno bilo koje tražene potvrde ili dokumente u propisanom roku (čak i kada je tačno odgovorio na postavljeno Nagradno pitanje) i/ili izjavi da ne želi da učestvuje u Nagradnom konkursu slanjem i-mejla na adresu nagradnikonkurs@unicredit-group.rs, gubi pravo na Nagradu. U tom slučaju Organizator ima pravo da kontaktira prvog sledećeg Potencijalno kvalifikovanog učesnika sa najvećim brojem Kvalifikovanih transakcija prema podacima iz Izveštaja.

Potencijalni kvalifikovani učesnici koji u navedenom roku i na ovde propisani način dostave tačne odgovore na postavljeno Nagradno pitanje i dostave sve odgovore/dokumenta zahtevane od strane Organizatora na gore opisani način ostvaruju pravo na dobijanje odgovarajuće Nagrade, odnosno Nagradno putovanje ili Poklon, u zavisnosti od broja i vremena izvršenja izvršenih Kvalifikovanih transakcija (u daljem tekstu: „**Nagrađeni učesnici**“).

Sastavljanje liste Nagrađenih učesnika obaviće Komisija dana 16. aprila 2026. godine.

6. Kontaktiranje Nagrađenih učesnika i prihvatanje Nagrada

Organizator će u roku od 24 (slovima: dvadeset četiri) časa od sastavljanja liste Nagrađenih učesnika poslati obaveštenja na utvrđene i-mejl adrese prvih 21 (slovima: dvadeset) Nagrađenih učesnika sa instrukcijama za preuzimanje Nagrada.

7. Preuzimanje Nagrada

Sve Nagrade se preuzimaju lično, na način koji će biti saopšten nagrađenim učesnicima.

Kako bi preuzeli Nagrade, nagrađeni učesnici su dužni da da postupe prema instrukcijama Organizatora, koja će im biti komunicirana i-mejl ili telefonom.

Zvanični UEFA + Mastercard pokloni (10 rančeva i 10 sportskih torbi) Organizator uručuje nagrađenim učesnicima nakon dobijanja istih od UEFA-e, za koje je planirano da budu isporučeni do 30. aprila 2026. godine.

Dobijene Nagrade se ne mogu ustupiti drugom licu.

8. Obrada podataka o ličnosti

Obrada podataka o ličnosti i sve informacije u vezi sa zaštitom podataka o ličnosti dostupne su u Obaveštenju o obradi podataka o ličnosti koje će biti objavljeno na internet stranici UniCredit banke.

Obaveštenje o obradi podataka o ličnosti se dostavlja Potencijalnim kvalifikovanim učesnicima.

9. Završne odredbe

Organizator obaveštava sve Učesnike u Nagradnom konkursu da Nagradni konkurs ima isključivo zabavni karakter.

Organizator zadržava pravo da isključi iz Nagradnog konkursa Učesnike:

- 1) koji prekrše ova Pravila;
- 2) u pogledu kojih se pojavi sumnja u tačnost dostavljenih podataka;
- 3) koji ne ispunjavaju uslove za učešće u Nagradnom konkursu;
- 4) u ostalim slučajevima kada učešće u Nagradnom konkursu nije moguće, ili bi bilo nezakonito.

Društvene mreže na kojima je prisutan Organizator ni na koji način nisu uključene u organizaciju, promovisanje i realizaciju ove Nagradnog konkursa i ne snose nikakvu odgovornost za istu.

Organizator ili bilo koje drugo pravno ili fizičko lice koje je učestvovalo u organizaciji, promovisanju ili realizaciji ovog Nagradnog konkursa neće biti odgovorno, ukoliko iz razloga više sile ili drugih neplaniranih okolnosti koje ni u kojoj meri ne zavise od Organizatora, realizacija Nagrada bude nemoguća. Radi izbegavanja sumnje, viša sila označava prirodne događaje i radnje trećih lica koji su van kontrole Organizatora ili bilo kojeg drugog pravnog lica koje učestvuje u organizaciji, promovisanju ili realizaciji ovog Nagradnog konkursa. To su događaji koji nastupe nakon objavljivanja i početka Nagradnog konkursa, a koji se ne mogu predvideti ili izbeći u trenutku objavljivanja ovih Pravila, kao ni u trenutku početka Nagradnog konkursa, a koji sprečavaju izvršenje obaveza Organizatora i drugih pravnih lica koja učestvuju u promociji, organizaciji ili realizaciji ovog Nagradnog konkursa. Uključujući između ostalog, ali ne ograničavajući se, na sledeće slučajeve: ograničenja i mera organa vlasti; rata, nemira i drugih socijalnih prevrata; zemljotresa, poplava ili drugih elementarnih nepogoda i katastrofa; drugih razloga na koje nije mogla uticati nijedna strana.

Organizator ne preuzima niti snosi bilo kakvu odgovornost ukoliko iz bilo kakvih razloga UEFA promeni mesto održavanja fudbalske utakmice finala UEFA Champions League. U tom slučaju, Organizator ima pravo da povuče Nagradno putovanje ili ga izmeni u skladu sa slobodnom procenom Organizatora.

Stavovi Učesnika ne predstavljaju stavove Organizatora, Mastercard Srbije, UEFA ili bilo kog drugog privrednog društva koje učestvuje u organizaciji, promovisanju ili realizaciji Nagradnog konkursa i UEFA. Sa druge strane, Organizator ne odgovara za ponašanje Učesnika tokom i nakon Nagradnog konkursa.

Organizator ne prihvata nikakvu odgovornost za eventualno neblagovremeno prihvatanje Nagrada, probleme ili tehničke poteškoće sa telekomunikacionim operaterima, oštećenja ili neuručene podatke, bilo u smislu tehničkih poteškoća koje bi mogle da utiču na elektronsku komunikaciju, ili za bilo koje druge okolnosti.

Organizator ne snosi odgovornost u slučaju zloupotrebe materijala u vezi sa Nagradnim konkursom.

Dobitnik Nagradnog putovanja sam snosi troškove viziranja ili druge administrativne troškove u skladu sa migracionom politikom Mađarske i Evropske unije koje se primenjuju na Učesnika.

Organizator ne snosi odgovornost za štetu koju Učesniku/Učesnicima u vršenju svojih delatnosti prouzrokuju lica koja su zadužena za sprovođenje radnji kojima se ostvaruje Nagradno putovanje (avio kompanija, prevoznici, hotel, itd.).

10. Sporovi

U slučaju spora između Organizatora i Učesnika proizašlog iz ili u vezi sa Nagradnim konkursom, strane će nastojati da isti reše sporazumno, a ako to nije moguće, spor će rešiti nadležni sud u Beogradu.

11. Pravo izmene pravila Nagradnog konkursa

Organizator zadržava pravo da u bilo koje vreme, iz opravdanih razloga, jednostrano izvrši izmene Pravila, uz obavezu da iste, bez odlaganja, objavi na internet stranici: <https://www.unicreditbank.rs>.

12. Pravo na prekid Nagradnog konkursa

Organizator zadržava pravo da prekine Nagradni konkurs u bilo kom trenutku bez prethodnog obrazloženja, što će bez odlaganja objaviti na internet stranici: <https://www.unicreditbank.rs>.

U Beogradu, 06.marta 2026.godine

Organizator

UniCredit Bank Srbija a.d. Beograd